2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 марта 2018 г.

	№
	74/397-4

	г. Конаково

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 70/385-4 от 27.02.2018 г. «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Конаковского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Конаковского района»
  В связи с увеличением численности избирателей на избирательном участке № 1197 Конаковского района, в месте временного пребывания избирателей, подавших заявления о включении в список избирателей по месту нахождения, в соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 № 107/889-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1116-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 70/385-4 от 27.02.2018 г. «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Конаковского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Конаковского района»:
- строку 54 и последующее строки приложения к постановлению читать в следующей редакции «
	54.
	1197
	136

	Итого по участковым комиссиям
	70436

	В резерв территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	1494

	ВСЕГО:
	71930

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 18 марта 2018 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка Конаковского района
№№ 1197.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Конаковского района Мерзлякову А. В..
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А.В. Мерзлякова